INDICAÇÃO Nº 381/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto a secretaria
competente, realize a instalação de iluminação pública na Rua Antônio Pereira
de Moraes, no trecho localizado na Subestação da Neonergia Elektro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores da via supracitada estão
fazendo este pedido, pois o local é bem próximo ao centro da cidade e necessita
dessa benfeitoria para melhorar a qualidade de vida dos munícipes, gerando maior
conforto e segurança.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2024.

                   MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
                   Vereadora – PSDB